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BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
TUVALET VE LAVABOLARIN AYLIK TEMİZLİK VE TAKİP FORMU
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	DOKÜMAN KODU
	YAYIN TARİHİ
	REVİZYON NO
	REVİZYON TARİHİ
	SAYFA NO
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	2
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	1

	Dikkat Edilecek Hususlar:1.Atıkların Uygunluğu 2.Sıvı Sabun 3.Kağıt Havlu 4.Temizlik 5.Hijyen ve Koku 6.Musluklar 7.Lambalar 8.Diğer
	AY:

	
Yapılacak Temizlikler
	
Zemin ve Tuvaletlerin Temizliği
	
Lavabolar, Musluklar, Aynalar, Kapı ve Kapı Kolları
	Sabunlukların Dolumu ve Temizliği
	Kağıt Havlu ve Tuvalet Kağıdı Değişimi
	
Çöplerin Toplanması
	Çöp Kovalarının Temizliği
	
Temizliği Yapan
	
Kontrol Eden

	
	Günde En Az Dört Kez
ve Gerektiğinde
	Günde En Az Dört Kez 
ve Gerektiğinde
	Her
Bittiğinde

	Her
Bittiğinde
	Günde
2 Kez
	Haftada
En Az 1 Kez
	
	

	TARİH
	09.00
	11.30
	14.00
	16.30
	09.00
	11.30
	14.00
	16.30
	BİTTİĞİNDE
	BİTTİĞİNDE
	11.30
	16.30
	CUMA
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